Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ
О назначении выборов депутатов Совета  сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения, Совет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шаранские просторы», разместить на сайте сельского поселения сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                      Р.М. Салимов
д.Писарево

23.06.2015

№454